
PRÀCTIQUES EXTERNES Grau Psicologia 
PRÀCTICUMS Grau Logopèdia 

 

Dilluns, 4 d’octubre de 2021 
 

TA-Tutor/a Acadèmic/a Mail Horari AULA 

Arozarena Cañamares, Maria 
Esther 

Esther.Arozarena@uab.cat 14-14.30 
P17 

Ballespí Sola, Sergi 
Sergi.Ballespi@uab.cat Envieu mail al 

tutor 
--- 

Brun Gasca, Carme Carme.Brun@uab.cat 12.30 P12 

Cambra Verges, Cristina Cristina.Cambra@uab.cat 12.30 P12 

Capdevila Ortís, Lluís 
Lluis.Capdevila@uab.cat Envieu mail al 

tutor 
--- 

Cladellas Pros, Ramon 
Ramon.Cladellas@uab.cat Envieu mail al 

tutor 
--- 
 

Coll Andreu, Margalida 
Margalida.Coll@uab.cat 11 d’octubre 

12.30 
Seminari 2 

B5-043 

Cubells Serra, Jenny 
Pallarès Parejo, Susana 

Jenny.Cubells@uab.cat 13.00 
P14 

De la Osa Chaparro, Núria Nuria.DelaOsa@uab.cat 12.30 P11 

Deus Yela, Joan 
Joan.Deus@uab.cat 

 
12 

Reunió via 
Teams 

--- 

Doval Diéguez, Eduardo 
Eduardo.Doval@uab.cat Envieu mail al 

tutor 
--- 

Elejabarrieta Olabarri, 
Francisco Javier 

Francisco.Elejabarrieta@uab.cat         14.30 
P09 

Ezpeleta Ascaso, Lourdes Lourdes.Ezpeleta@uab.cat 12.30 P11 

Fernàndez Castro, Jordi 
Jordi.Fernandez@uab.cat Envieu mail al 

tutor 
--- 

Font Guiteras, Antoni 
Antonio.Font@uab.cat 12.30  

 
Despatx 
B5b-073 

Gomà Freixanet, Montserrat  
Montserrat.Goma@uab.cat A les 13 via 

Teams 
 

--- 

Gutiérrez Rosado, Teresa Teresa.Gutierrez@uab.cat 12 via Teams --- 

Jané i Ballabriga, Maria 
Claustre 

Mariaclaustre.Jane@uab.cat 12.30 
P18 

Lalueza Sazatornil, José Luis JoseLuis.Lalueza@uab.cat 12 P16 

Mora Giral, Marisol Marisol.Mora@uab.cat 12.30 P13 

Muro Rodriguez, Anna 
Anna.Muro@uab.cat Envieu mail a la 

tutora 
--- 

Pallarès Parejo, Susana  Mireu Cubells  

Pont Nesta, Olga Olga.Pont@uab.cat 13.30 P08 

Serrano Pau, Carrasumada Carrasumada.Serrano@uab.cat 13.30 P24 

Soler Vilageliu, Olga 
Olga.Soler@uab.cat Envieu mail a la 

tutora 
--- 

Subirà Àlvarez, Susana Susana.Subira@uab.cat 12.30 P03 

Vilaltella Verdes, Sonia Sonia.Vilaltella@uab.cat 13.30 P24 

 

 


